
6^ PROVA GRAN PREMIO FIDALMILANO

3^ PROVA TIME ATTACK e 3000 MT ASSOLUTI - CARUGATE - 27 MAGGIO 2017

Organizzazione: POL. CARUGATE - CARUGATE

RISULTATI 28/05 - 18:22

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 56.52 894

2 3 11 PECCO Alessandra 1997 PF CO056 G.S. BERNATESE 56.64 889

3 2 16 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 58.88 804

4 5 9 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.92 802

5 6 3 CISANA Beatrice 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.16 793

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 POSSENTI Lavinia 1995 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.06 723

2 2 8 MAZZALI Francesca 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:02.72 664

3 5 2 BARBAZZA Lisa Francesca 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:04.66 597

6 7 MATASSINO Micol 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

4 5 LECCHI Alessia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.74 594

2 2 17 VALENTINI Beatrice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:07.40 505

3 4 15 PUCCI Margherita 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.92 488

4 6 18 VIGANO' Alice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:11.12 388

5 5 13 PESARIN Michela 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:11.58 374

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 MALVEZZI Valentina 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:04.70 595

2 2 12 PENATI Arianna 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:07.52 501

3 3 1 ANGELELLI Cecilia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:10.54 406

4 4 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 56.52 894

2 3 11 PECCO Alessandra 1997 PF CO056 G.S. BERNATESE 56.64 889

3 2 16 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 58.88 804

4 5 9 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.92 802

5 6 3 CISANA Beatrice 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.16 793

6 3 14 POSSENTI Lavinia 1995 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.06 723

7 2 8 MAZZALI Francesca 1999 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:02.72 664

8 5 2 BARBAZZA Lisa Francesca 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:04.66 597

9 5 6 MALVEZZI Valentina 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:04.70 595

10 3 19 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.74 594

11 2 17 VALENTINI Beatrice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:07.40 505

12 2 12 PENATI Arianna 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:07.52 501

13 4 15 PUCCI Margherita 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.92 488

14 3 1 ANGELELLI Cecilia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:10.54 406

15 6 18 VIGANO' Alice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:11.12 388

16 5 13 PESARIN Michela 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1:11.58 374

4 5 LECCHI Alessia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. NP

6 7 MATASSINO Micol 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

4 4 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE NP

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 MISSAGLIA Carlotta 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:43.48 756

2 109 D'AMMORA Margherita 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:34.12 621

3 112 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11:46.52 589

4 108 BIANCHI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 13:01.48 403

110 MAZZETTO Chiara 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:38 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 ANGELELLA Daniele 1991 SM SU000 VIRTUS LOCARNO 47.52 950

2 2 13 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 48.08 917

3 4 8 CASARICO Mattia 1997 PM CO056 G.S. BERNATESE 48.10 916

4 1 41 BARANDUN Silvio 1998 JM SU000 VIRTUS LOCARNO 49.62 827

5 6 7 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.74 765

6 5 42 LORENZINI Piero 1997 PM SU000 VIRTUS LOCARNO 51.28 736

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 47.74 937

2 2 21 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.70 823

3 5 5 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.22 794

4 6 40 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA007 CUS BARI 50.44 782

5 4 3 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.96 753

6 1 35 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.52 671

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 PEREGO Andrea 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 50.92 755

2 1 2 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.78 710

3 5 10 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 52.08 694

4 6 24 MAMELI Gabriele 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.28 684

5 2 16 LAMPERTI Stefano 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 53.56 619

3 11 RICCIOLI Edoardo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 CANGELOSI Francesco 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.30 683

2 5 27 ZENNA Filippo 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.92 651

3 6 28 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 53.06 644

4 2 17 RISTOW Mathias 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.92 554

4 4 SEMINATI Fabio 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO NP

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 GENTILI Giorgio 1999 JM CO056 G.S. BERNATESE 52.58 668

2 4 36 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.72 661

3 6 30 VARISCO Marco 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 56.44 486

4 5 38 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 56.94 464

2 15 BURATTIN Francesco 1999 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.62 616

2 4 19 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 54.50 574

3 2 20 BACCHIERI Gabriele 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.80 514

4 5 18 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.38 488

6 22 CUPI Matteo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.00 380

2 4 9 MELETTO Federico 1997 PM CO056 G.S. BERNATESE 59.54 360

3 6 34 ALLIATA Luca 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 1:00.60 321

4 5 33 MARIANI Gianluca 2001 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 1:03.52 225

5 1 44 VAGHI Samuele 1998 JM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1:05.96 157

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 STUBINSKI Werner 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.42 578

2 2 25 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.70 474

3 3 32 COSSU Andrea 1999 JM MI106 S.S. ATL. DESIO 57.94 423

4 6 23 MARANGONI Brian 2001 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 59.86 348

5 5 39 TRAPANESE Alfonso 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.12 207

6 1 45 COLOMBO Alessandro 1999 JM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1:07.02 131

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 ANGELELLA Daniele 1991 SM SU000 VIRTUS LOCARNO 47.52 950

2 3 6 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 47.74 937

3 2 13 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 48.08 917

4 4 8 CASARICO Mattia 1997 PM CO056 G.S. BERNATESE 48.10 916

5 1 41 BARANDUN Silvio 1998 JM SU000 VIRTUS LOCARNO 49.62 827

6 2 21 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.70 823

7 5 5 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.22 794

8 6 40 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA007 CUS BARI 50.44 782

9 6 7 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.74 765

10 4 29 PEREGO Andrea 1999 JM MI094 POL. CARUGATE 50.92 755



11 4 3 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.96 753

12 5 42 LORENZINI Piero 1997 PM SU000 VIRTUS LOCARNO 51.28 736

13 1 2 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.78 710

14 5 10 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 52.08 694

15 6 24 MAMELI Gabriele 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.28 684

16 3 14 CANGELOSI Francesco 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.30 683

17 1 35 BURRAGATO Dario 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.52 671

18 3 12 GENTILI Giorgio 1999 JM CO056 G.S. BERNATESE 52.58 668

19 4 36 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.72 661

20 5 27 ZENNA Filippo 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.92 651

21 6 28 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 53.06 644

22 2 16 LAMPERTI Stefano 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 53.56 619

23 3 31 FARINA Francesco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.62 616

24 4 37 STUBINSKI Werner 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.42 578

25 4 19 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 54.50 574

26 2 17 RISTOW Mathias 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.92 554

27 2 20 BACCHIERI Gabriele 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.80 514

28 5 18 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.38 488

29 6 30 VARISCO Marco 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 56.44 486

30 2 25 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.70 474

31 5 38 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 56.94 464

32 3 32 COSSU Andrea 1999 JM MI106 S.S. ATL. DESIO 57.94 423

33 3 1 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.00 380

34 4 9 MELETTO Federico 1997 PM CO056 G.S. BERNATESE 59.54 360

35 6 23 MARANGONI Brian 2001 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 59.86 348

36 6 34 ALLIATA Luca 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 1:00.60 321

37 5 33 MARIANI Gianluca 2001 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 1:03.52 225

38 5 39 TRAPANESE Alfonso 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.12 207

39 1 44 VAGHI Samuele 1998 JM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1:05.96 157

40 1 45 COLOMBO Alessandro 1999 JM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1:07.02 131

3 11 RICCIOLI Edoardo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

6 22 CUPI Matteo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP

4 4 SEMINATI Fabio 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO NP

2 15 BURATTIN Francesco 1999 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 CARACCI Jacopo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 9:18.80 634

2 123 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:22.32 620

3 130 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:45.62 531

4 134 VOLPARA Alessandro 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:51.90 508

5 128 MINGHINI Christian 1984 SM MI094 POL. CARUGATE 10:03.52 466

6 119 CONSOLANDI Paolo Giorgi 1977 SM40 MI094 POL. CARUGATE 10:08.98 447

7 113 BERETTA Massimo 1967 SM50 MI094 POL. CARUGATE 10:51.38 312

8 122 GAVAZZI Alessandro 1972 SM45 MI094 POL. CARUGATE 11:00.16 287

9 114 BINETTI Marco 1970 SM45 MI094 POL. CARUGATE 11:00.44 286

10 117 CALANDRA Valerio 1990 SM MI094 POL. CARUGATE 11:08.94 262

11 127 LA FERLA Vincenzo 1974 SM40 MI094 POL. CARUGATE 12:17.08 102

12 116 BRUSADELLI Simone 1975 SM40 MI094 POL. CARUGATE 12:38.24 63

13 125 GUZZI Daniele 1972 SM45 MI094 POL. CARUGATE 12:46.58 49

14 121 GASTINI Fabrizio 1959 SM55 MI094 POL. CARUGATE 12:57.92 31

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.66 783

2 5 11 TRESOLDI Arianna 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 10.70 771

3 1 32 GAETI Lucia 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.72 765

4 3 18 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 10.76 753

5 2 24 PAPAGNI Elide 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 10.90 712

6 6 35 MATTEI Ginevra Donata m 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.10 655

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 BORIOTTI GALLI Alice 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 10.82 735

2 6 38 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.98 689

3 1 1 BENINI Sofia Kritika 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.00 683

4 3 12 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 11.02 677

5 4 15 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.10 655

6 2 14 PESENTI Simona Elia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.40 572

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +0.8 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.30 599

2 3 31 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.34 589

3 1 9 LAFRANCESCHINA Marina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.36 583

4 4 5 CANTARELLO Dorotea 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.50 546

5 5 42 ROSSETTI Marta 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.56 531

6 6 20 PIOVANI Camilla 2002 CF MI211 POL. NOVATE 11.68 500

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 CHINDAMO Lisa 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.36 583

2 2 6 AMBRICO Gaia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.50 546

3 5 10 BENEDETTINI Chiara 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 480

4 3 8 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 11.80 470

5 4 16 CERVELLO Francesca 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.82 465

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 37 PALA Dayana Brillini 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.60 520

2 4 28 DE BIASI Francesca 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.76 480

3 2 25 ROBERTI Letizia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.80 470

4 6 29 SIRONI Chiara 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.86 456

5 3 21 RONCHI Giulia Chiara 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.54 303

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 FERLITO Gaia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.96 432

2 2 41 VANELLI Giada Alissia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.02 417

3 4 39 MARINO Fabiana 2003 CF MI759 LA FENICE 12.14 390

4 6 23 CORBO Giulia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 12.40 332

3 40 RUSSO Lucrezia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE NP

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 MALATESTA Emma 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.08 199

2 6 27 PAISSONI Rebecca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 13.20 177

2 33 MAFFEI Viola 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE NP

4 34 BERETTA Caterina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP

5 43 MANDELLI Karin 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 ZACCARINI Chiara 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 12.06 408

2 5 26 BORGONOVO Marta 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.48 315

3 2 36 BERNARDINELLO Arianna M 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.50 311

4 6 13 BIONDI Giulia 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 13.96 61

4 4 SPORTOLETTI Camilla 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 3 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.66 -0.3 783

2 5 11 TRESOLDI Arianna 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 10.70 -0.3 771

3 1 32 GAETI Lucia 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.72 -0.3 765

4 3 18 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 10.76 -0.3 753

5 5 17 BORIOTTI GALLI Alice 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 10.82 +0.7 735

6 2 24 PAPAGNI Elide 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 10.90 -0.3 712

7 6 38 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.98 +0.7 689

8 1 1 BENINI Sofia Kritika 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.00 +0.7 683

9 3 12 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 11.02 +0.7 677

10 6 35 MATTEI Ginevra Donata m 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.10 -0.3 655

10 4 15 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.10 +0.7 655

12 2 7 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.30 +0.8 599

13 3 31 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.34 +0.8 589

14 1 9 LAFRANCESCHINA Marina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.36 +0.8 583

14 6 22 CHINDAMO Lisa 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.36 +0.3 583

16 2 14 PESENTI Simona Elia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.40 +0.7 572

17 2 6 AMBRICO Gaia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.50 +0.3 546

17 4 5 CANTARELLO Dorotea 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.50 +0.8 546

19 5 42 ROSSETTI Marta 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.56 +0.8 531

20 5 37 PALA Dayana Brillini 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.60 -1.0 520

21 6 20 PIOVANI Camilla 2002 CF MI211 POL. NOVATE 11.68 +0.8 500

22 4 28 DE BIASI Francesca 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.76 -1.0 480

22 5 10 BENEDETTINI Chiara 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 +0.3 480

24 2 25 ROBERTI Letizia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.80 -1.0 470

24 3 8 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 11.80 +0.3 470

26 4 16 CERVELLO Francesca 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.82 +0.3 465

27 6 29 SIRONI Chiara 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.86 -1.0 456

28 5 19 FERLITO Gaia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.96 -0.9 432



29 2 41 VANELLI Giada Alissia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.02 -0.9 417

30 3 30 ZACCARINI Chiara 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 12.06 -1.1 408

31 4 39 MARINO Fabiana 2003 CF MI759 LA FENICE 12.14 -0.9 390

32 6 23 CORBO Giulia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 12.40 -0.9 332

33 5 26 BORGONOVO Marta 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.48 -1.1 315

34 2 36 BERNARDINELLO Arianna M 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.50 -1.1 311

35 3 21 RONCHI Giulia Chiara 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.54 -1.0 303

36 3 2 MALATESTA Emma 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.08 -1.0 199

37 6 27 PAISSONI Rebecca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 13.20 -1.0 177

38 6 13 BIONDI Giulia 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 13.96 -1.1 61

3 40 RUSSO Lucrezia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE NP -0.9 

4 34 BERETTA Caterina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP -1.0 

2 33 MAFFEI Viola 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE NP -1.0 

4 4 SPORTOLETTI Camilla 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO NP -1.1 

5 43 MANDELLI Karin 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP -1.0 

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 COPPA Nicole 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 6:52.12 863

2 62 PIASER Aurora 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:53.28 856

3 63 ROBBIATI Irene 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7:19.34 712

4 59 MALVESTITI Miriam 2002 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7:22.66 695

5 65 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7:26.86 673

6 58 DAL CORNO Giulia 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 7:36.08 626

7 64 ROMEO Ilaria 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8:01.00 507

66 SANTAGOSTINI BIETTI Sil 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

60 MUCERINO Aurora 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 DOLFINI Irene 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:57.28 950

2 93 MERONI Maddalena 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:00.78 912

3 90 BRUNATI Ilaria 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 4:08.26 846

4 91 CEREA Greta 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:19.08 756

5 89 BENEDETTINI Margherita 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:21.56 736

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.12 984

2 2 1 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.62 888

3 4 9 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.68 880

4 6 3 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.60 751

5 5 6 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.08 686

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.78 595

2 4 2 BIANCHI Ylenia 2003 CF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 15.90 454

3 2 5 COLOMBO Ilaria 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.96 447

4 5 8 OGGIONI Martina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 16.06 435

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 4 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.12 -0.2 984

2 2 1 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.62 -0.2 888

3 4 9 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.68 -0.2 880

4 6 3 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.60 -0.2 751

5 5 6 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.08 -0.2 686

6 3 7 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.78 -0.8 595

7 4 2 BIANCHI Ylenia 2003 CF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 15.90 -0.8 454

8 2 5 COLOMBO Ilaria 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.96 -0.8 447

9 5 8 OGGIONI Martina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 16.06 -0.8 435

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 46.42 954

2 4 3 BIADATI Rebecca 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 48.24 849

3 2 5 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 48.90 817

5 6 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE Rit

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 STELLA Federica 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 49.78 775

2 5 1 MAMELI SCIFO Iris 2002 CF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 51.76 683

3 2 8 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 53.04 626

4 3 7 LIVIGNI Sara 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 56.48 480

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 46.42 954

2 4 3 BIADATI Rebecca 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 48.24 849

3 2 5 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 48.90 817

4 4 2 STELLA Federica 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 49.78 775

5 5 1 MAMELI SCIFO Iris 2002 CF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 51.76 683

6 2 8 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 53.04 626

7 3 7 LIVIGNI Sara 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 56.48 480

5 6 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE Rit

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CERUTI Gaia 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 1.55 851

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.58

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX

2 9 PECORA Rebecca 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.53 832

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55

  -   -   -   -   XXO   O   -   -   XXO   XXX

3 6 GALBIATI Arianna 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  -   O   O   O   O   XO   XXX

4 2 CERRINA FERONI Carlotta 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  O   O   O   XO   XXO   XO   XXX

5 7 GHEZZI Paola 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  -   O   O   XO   O   XXO   XXX

6 8 GRAZIANI Clara 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  O   O   O   O   O   XXX

7 4 FANTONI Mara Benedetta 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   XO   XXX

8 1 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.30 609

1.20 1.30 1.35

  XO   XXO   XXX

9 10 ROMANINI Federica 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.20 512

1.20 1.30

  XO   XXX

10 11 TROFIN Livia 2002 CF MI759 LA FENICE 1.20 512

1.20 1.30

  XXO   XXX

5 FERRI Stefania 2003 CF MI094 POL. CARUGATE Ass

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.65 821

1°: 10.44 2°: 10.65 3°: X 4°: 10.21

+0.3 -0.2 +0.2

2 8 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 10.22 759

1°: X 2°: 9.91 3°: 10.22 4°: 10.15

-1.9 +1.1 +1.1



3 6 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.12 745

1°: 9.69 2°: X 3°: 9.88 4°: 10.12

-0.2 +1.3 +1.3

4 7 GABELLONI Chiara 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 9.82 702

1°: 9.45 2°: 9.65 3°: 9.65 4°: 9.82

+0.1 -0.6 +0.4 +0.7

5 3 BONISOLI Sofia 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 9.80 699

1°: 9.56 2°: 9.80 3°: 9.77 4°: 9.33

+0.9 -0.7 +0.7 -0.3

6 2 BALLABIO Vittoria 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.65 677

1°: 9.65 2°: 8.29 3°: 9.04 4°: 9.33

+0.6 -0.5 +0.4 +1.0

7 4 BRUSCHI Lara 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.34 633

1°: 8.82 2°: 9.28 3°: 9.34 4°: 8.72

-0.2 -1.0 +0.5 +0.5

8 10 SOW N'gone 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.26 621

1°: 8.60 2°: 8.97 3°: 9.01 4°: 9.26

+0.2 -0.8 +0.9 +0.7

9 5 CEREDA Gaia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.08 596

1°: 8.81 2°: 9.08 3°: 8.74 4°: X

+0.8 -1.1 +0.8

10 11 VALTORTA Valeria 2003 CF MI356 ATL. SOVICO 9.06 593

1°: 8.87 2°: 9.06 3°: 8.85 4°: 8.83

-0.7 +0.2 +0.2 +0.1

9 SANGALLI Federica 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO Ass

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:34 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 INCARBONE Davide 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.64 774

2 2 12 D'ORONZO Alessandro 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.72 745

3 4 3 BARESI Tommaso Alessio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.80 717

4 5 1 ANTONIETTI Mattia 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.82 709

5 1 2 BARAZZETTA Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.22 574

3 21 GUIDI Francesco 2002 CM MI094 POL. CARUGATE NP

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:37 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 41 RODA' Gabriele 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.04 634

2 3 20 GIULIATO Matteo 2003 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.18 587

3 4 14 DE COL Sylvain Musuasua 2003 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.20 581

4 1 13 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.22 574

5 6 26 LORUSSO Oscar 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.24 568

6 5 35 PERAZZOLO Giorgio 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 10.32 542

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 LETTIERI Diego 2003 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.26 561

2 6 30 MARICONTI Lorenzo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.48 493

3 1 4 BERNARDI Andrea 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.52 481

4 2 36 PEREGO Samuele 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.66 440

5 3 37 PIERRO Mario 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.72 422

6 5 42 SHIN Dong Ha 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.94 361

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10 CATTANEO Matteo Fabio 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.54 475

2 3 33 OMATI Andrea 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.72 422

3 6 11 CICCARDINI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.74 417

4 2 18 FRANCHINO Nicola 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 11.26 279

5 6 BIANCHETTIN Jacopo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE NP

4 45 SPINELLI Andrea 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 28 MANFREDI Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.54 475

2 1 23 INCERTO Cristiano 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.18 299

3 5 27 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.28 275

4 3 15 DE MARCHI Mirko 2003 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 11.82 155

4 32 MAST Alessandro 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

2 19 GALIANO Filippo 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 VEROLI Andrea 2002 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.90 372



2 6 38 PIETRAS Edouard 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.12 314

3 2 40 PREZIATI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 11.58 205

4 5 29 MARI Alessandro 2003 CM MI759 LA FENICE 11.66 188

5 4 7 BRAMBILLA Matteo 2003 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.70 180

6 1 16 DELLA TORRE Santiago 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.88

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 MARTINELLI Pietro 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.80 400

2 4 43 SIGNOROTTO Riccardo 2003 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.86 383

3 6 5 BERTOLETTI Matteo 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.02 340

4 3 25 LO FARO Gabriele 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.38 251

5 2 34 PERATELLO Matteo 2003 CM MI759 LA FENICE 13.54

1 39 POLESE Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE NP

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 BUONGALLINO Luca 2002 CM MI211 POL. NOVATE 12.34 60

2 6 9 CAPPA Riccardo 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.48 38

3 3 46 VAGNINI Alessandro 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.36

2 17 FONTANA Alessandro 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE NP

4 44 SOFIA Mirko 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 22 INCARBONE Davide 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.64 -0.5 774

2 2 12 D'ORONZO Alessandro 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.72 -0.5 745

3 4 3 BARESI Tommaso Alessio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.80 -0.5 717

4 5 1 ANTONIETTI Mattia 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.82 -0.5 709

5 2 41 RODA' Gabriele 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.04 -0.4 634

6 3 20 GIULIATO Matteo 2003 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.18 -0.4 587

7 4 14 DE COL Sylvain Musuasua 2003 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.20 -0.4 581

8 1 2 BARAZZETTA Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.22 -0.5 574

8 1 13 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.22 -0.4 574

10 6 26 LORUSSO Oscar 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.24 -0.4 568

11 4 24 LETTIERI Diego 2003 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.26 -1.0 561

12 5 35 PERAZZOLO Giorgio 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 10.32 -0.4 542

13 6 30 MARICONTI Lorenzo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.48 -1.0 493

14 1 4 BERNARDI Andrea 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.52 -1.0 481

15 1 10 CATTANEO Matteo Fabio 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.54 -0.8 475

15 6 28 MANFREDI Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.54 -0.1 475

17 2 36 PEREGO Samuele 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.66 -1.0 440

18 3 33 OMATI Andrea 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.72 -0.8 422

18 3 37 PIERRO Mario 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.72 -1.0 422

20 6 11 CICCARDINI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.74 -0.8 417

21 5 31 MARTINELLI Pietro 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.80 -1.4 400

22 4 43 SIGNOROTTO Riccardo 2003 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.86 -1.4 383

23 3 47 VEROLI Andrea 2002 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.90 -0.6 372

24 5 42 SHIN Dong Ha 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.94 -1.0 361

25 6 5 BERTOLETTI Matteo 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.02 -1.4 340

26 6 38 PIETRAS Edouard 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.12 -0.6 314

27 1 23 INCERTO Cristiano 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.18 -0.1 299

28 2 18 FRANCHINO Nicola 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 11.26 -0.8 279

29 5 27 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.28 -0.1 275

30 3 25 LO FARO Gabriele 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.38 -1.4 251

31 2 40 PREZIATI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 11.58 -0.6 205

32 5 29 MARI Alessandro 2003 CM MI759 LA FENICE 11.66 -0.6 188

33 4 7 BRAMBILLA Matteo 2003 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.70 -0.6 180

34 3 15 DE MARCHI Mirko 2003 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 11.82 -0.1 155

35 5 8 BUONGALLINO Luca 2002 CM MI211 POL. NOVATE 12.34 -0.2 60

36 6 9 CAPPA Riccardo 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.48 -0.2 38

37 1 16 DELLA TORRE Santiago 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.88 -0.6 

38 3 46 VAGNINI Alessandro 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.36 -0.2 

39 2 34 PERATELLO Matteo 2003 CM MI759 LA FENICE 13.54 -1.4 

4 32 MAST Alessandro 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP -0.1 

1 39 POLESE Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE NP -1.4 

2 19 GALIANO Filippo 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP -0.1 

2 17 FONTANA Alessandro 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE NP -0.2 

4 45 SPINELLI Andrea 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP -0.8 

4 44 SOFIA Mirko 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP -0.2 

5 6 BIANCHETTIN Jacopo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE NP -0.8 

3 21 GUIDI Francesco 2002 CM MI094 POL. CARUGATE NP -0.5 

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 81 PINTUS Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 6:00.88 869

2 69 BEDIN Carlo Luciano 2002 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:03.26 851

3 88 ZANZOTTERA Marco 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 6:11.58 791

4 72 DE PECOL Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 6:18.12 745

5 84 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:19.68 734

6 87 VIGANO' Lorenzo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 6:28.14 677

7 71 COLOMBO Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 6:43.32 579

8 75 MARCHESANI Giovanni 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7:01.54 470

9 73 GALLIANI Giacomo 2003 CM MI069 ATL. CERNUSCO 7:06.42 442

10 67 ABBIATI Samuele 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7:33.24 302

78 NDIAYE Saliou 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 MONACO' Alessio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:40.04 599

2 68 AFFUSO Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 7:22.36 357

3 70 CANTELLI Diego 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7:37.52 282

4 74 LISSONI Marco 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7:39.70 272

5 85 SORIO Lorenzo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 7:42.16 260

6 182 SYED Adeel Abbas 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 7:43.88 252

7 79 PANIGATTI Luka 2003 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8:07.06 155

8 82 PORCELLINI Ivan 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 8:09.44 146

9 77 MONGUZZI Stefano 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 9:47.62

80 PERGOLA Davide 2002 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 PINTUS Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 6:00.88 869

2 69 BEDIN Carlo Luciano 2002 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:03.26 851

3 88 ZANZOTTERA Marco 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 6:11.58 791

4 72 DE PECOL Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 6:18.12 745

5 84 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:19.68 734

6 87 VIGANO' Lorenzo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 6:28.14 677

7 76 MONACO' Alessio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:40.04 599

8 71 COLOMBO Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 6:43.32 579

9 75 MARCHESANI Giovanni 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7:01.54 470

10 73 GALLIANI Giacomo 2003 CM MI069 ATL. CERNUSCO 7:06.42 442

11 68 AFFUSO Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 7:22.36 357

12 67 ABBIATI Samuele 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7:33.24 302

13 70 CANTELLI Diego 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7:37.52 282

14 74 LISSONI Marco 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7:39.70 272

15 85 SORIO Lorenzo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 7:42.16 260

16 182 SYED Adeel Abbas 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 7:43.88 252

17 79 PANIGATTI Luka 2003 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8:07.06 155

18 82 PORCELLINI Ivan 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 8:09.44 146

19 77 MONGUZZI Stefano 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 9:47.62

78 NDIAYE Saliou 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

80 PERGOLA Davide 2002 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO NP

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 CACCIA Nicolo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:36.14 842

2 101 PIGANZOLI Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:36.78 835

3 184 LAVAZZA Riccardo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3:43.22 764

4 106 VISCONTI Edoardo Tarcis 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:46.40 730

5 107 ZANELLA Davide 2002 CM MI759 LA FENICE 3:50.20 690

6 95 CAPUTO Davide 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:53.56 656

7 105 TETTAMANTI Giulio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.86 632

8 100 ORNAGHI Giovanni 2002 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 3:57.60 615

9 103 STOPPA Francesco 2003 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 4:02.14 571

10 102 PREZIATI Ivan 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4:02.58 567

11 98 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:04.32 551

12 97 CASSANO Simone 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA 4:07.04 525

13 104 TALAMAZZINI Giacomo 2002 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4:13.44 468

14 99 MELOSSI Filippo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:17.86 429

15 96 CASILLO Pietro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4:22.52 391

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.46 812

daniela
Evidenziato



2 2 2 CAIANI Andrea 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.64 786

3 4 1 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.46 669

5 4 MICHALKO Alessandro 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA Rit

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 IUORIO Marco 2002 CM MI211 POL. NOVATE 41.40 834

2 6 18 VERRI Cristian 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.10 793

3 3 7 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 43.06 739

4 2 8 GUERRASIO Jacopo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 44.48 663

5 4 11 MALVEZZI Alessandro 2003 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 44.72 650

1 5 CAPPATO Andrea 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 47.02 535

2 4 4 BIGI Lorenzo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 48.86 449

3 3 1 ASTOLFI Andrea 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 50.34 384

4 2 3 BERGAMASCHI Filippo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 51.98 318

5 1 12 MANES Gabriele 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA 52.98 279

6 6 2 BARBIERO Riccardo 2002 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 58.64 96

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 PELLICANO' Pablo Huzaim 2002 CM MI221 BRACCO ATLETICA 43.76 701

2 1 10 LUNGHI Emanuele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 44.12 682

3 4 16 RODA Matteo 2002 CM MI069 ATL. CERNUSCO 46.66 552

4 3 15 PERITORE Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 49.04 441

5 5 13 MENCONI Matteo 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA 51.68 329

6 2 6 FAVARO Marco 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 53.88 246

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 IUORIO Marco 2002 CM MI211 POL. NOVATE 41.40 834

2 6 18 VERRI Cristian 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.10 793

3 3 7 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 43.06 739

4 6 14 PELLICANO' Pablo Huzaim 2002 CM MI221 BRACCO ATLETICA 43.76 701

5 1 10 LUNGHI Emanuele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 44.12 682

6 2 8 GUERRASIO Jacopo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 44.48 663

7 4 11 MALVEZZI Alessandro 2003 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 44.72 650

8 4 16 RODA Matteo 2002 CM MI069 ATL. CERNUSCO 46.66 552

9 5 17 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 47.02 535

10 4 4 BIGI Lorenzo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 48.86 449

11 3 15 PERITORE Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 49.04 441

12 3 1 ASTOLFI Andrea 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 50.34 384

13 5 13 MENCONI Matteo 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA 51.68 329

14 2 3 BERGAMASCHI Filippo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 51.98 318

15 1 12 MANES Gabriele 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA 52.98 279

16 2 6 FAVARO Marco 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 53.88 246

17 6 2 BARBIERO Riccardo 2002 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 58.64 96

1 5 CAPPATO Andrea 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PESENTI Fabio 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 1.82 868

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.80 1.82 1.86

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   XXX

2 3 CASAZZA Matteo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 1.60 642

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62

  -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXX

3 5 BISCUOLA Luca 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 1.60 642

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXO   XXO   XXX

4 6 PERAZZO Riccardo 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX

4 1 PASSONI Filippo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

6 7 FERRIANI Niccolo 2003 CM MI807 ATLETICA MELZO 1.58 622



1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60

  O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

7 8 PUGNA Adrian Ionut 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50

  O   O   O   O   XXX

8 9 IUNCO Pietro 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45

  -   O   O   XXX

9 2 RUTA Mattia 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45

  O   XO   XO   XXX

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CATTANEO Alberto 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.27 834

1°: 12.27 2°: 11.67 3°: 11.85 4°: 11.57

-0.5 +1.0 -0.9 -0.1

2 9 SOATTO Alessandro Bruno 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 11.15 668

1°: 11.15 2°: 10.99 3°: 10.98

-0.3 -0.2 +0.5 -0.2

3 7 LUYUN John Ron 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.82 620

1°: 10.53 2°: 10.52 3°: 10.79 4°: 10.82

-0.8 -0.3 -1.4 -0.7

4 4 FERNANDO TENORIO Stefan 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 10.67 598

1°: 10.19 2°: 10.67 3°: 10.38 4°: 10.29

-0.1 +0.7 -0.7 -0.4

5 8 ROSSI Pietro 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.99 500

1°: 9.90 2°: 9.97 3°: 9.91 4°: 9.99

-0.4 +0.2 -1.3 -0.7

6 10 SOMAZZI Simone 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 9.96 496

1°: 9.51 2°: 9.81 3°: 9.96 4°: 9.82

-0.3 -0.8 +0.6 +0.3

7 5 GIUDICI Alessandro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 9.87 483

1°: 9.75 2°: 9.41 3°: 9.42 4°: 9.87

-0.9 -0.1 +0.1 -1.1

8 6 LONGO Stefano 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 9.84 478

1°: 9.81 2°: 9.47 3°: 9.73 4°: 9.84

-0.1 +0.5 +0.8 -0.7

9 11 SOREN Paolo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.82 475

1°: 8.69 2°: 9.41 3°: 9.64 4°: 9.82

-0.0 +1.1 -0.4 -1.3

10 1 BORRONI Stefano 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 9.39 414

1°: 9.39

-0.6

11 3 DELL'ORTO Nicolo' 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.32 404

1°: 8.96 2°: 9.24 3°: 9.26 4°: 9.32

-0.7 -0.2 -0.7 -1.3

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 MANETTI Stella 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.60 737

2 1 17 GROSSI Federica 2005 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.62 733

3 4 24 ZACCHETTI Giulia 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 8.64 729

4 2 3 RUTA Asia 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 8.68 721

5 5 9 MERLOTTI Demetra 2004 RF MI060 ATL. LEGNANO 8.78 701

6 3 14 FRAGLICA Arianna 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.02 654

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 51 ZAINA Veronica 2004 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.66 725

2 1 62 BUCOSSI Beatrice 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 8.70 717

3 3 8 PACIFICO Camilla 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 8.82 693

4 4 60 FRASCONE Sabrina 2005 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.96 666

5 2 18 RIVA Linda 2005 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.04 650

6 5 43 MINAFRA Giulia 2005 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.06 646

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 63 CARPENTIERI Martina 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.86 686

2 4 29 ALLIATA Monica 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 8.96 666



3 6 48 CIPELLETTI Chiara 2004 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.98 662

4 5 12 AUTIERO Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.06 646

5 1 15 AGNELLI Ilaria 2004 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.08 642

6 3 25 MAESTRONI Chiara 2004 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.18 623

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CASIRAGHI Melissa 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.02 654

2 5 22 VOLPI Alessandra 2004 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.08 642

3 4 1 NICOLUSSI Adela 2004 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 9.24 611

4 1 40 PESENTI Ludovica 2005 RF MI211 POL. NOVATE 9.28 603

5 2 56 MARTUCCI Maddalena 2005 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.36 587

6 35 MUSTARO Federica 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA NP

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 NOE' Marta 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.16 626

2 1 28 DEVIARDI Giada 2004 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.18 623

3 6 20 BONFANTI Martina Stella 2004 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.38 584

4 5 23 RATTI Martina 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 9.46 568

5 4 55 MOTTIRONI Nora 2004 RF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.64 534

2 45 MASCHERONI Alice 2004 RF MI076 GEAS ATLETICA NP

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 61 NESPOLO Greta 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 9.26 607

2 1 31 TRENTO Silvia 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.28 603

3 2 7 BERGNA Alice 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.30 599

4 4 33 FORMENTI Alessia 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 9.36 587

5 3 6 MENNI Chiara 2005 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.48 564

6 6 21 BORDIN Giorgia Agnese 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.68 526

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 53 TOMINETTI Martina 2005 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.62 537

2 4 58 GONZALES Nicole 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.68 526

3 2 16 CICCARDINI Isabella 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 9.80 503

4 5 46 BELLINI Siria 2005 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.82 499

3 57 MARZOCCA Elisa 2004 RF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 54 BERNARDINI Matilda 2004 RF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.70 522

1 4 11 CANDIO Sofia 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.70 522

3 1 49 GOTELLI Alice 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 9.72 518

4 2 59 TOFFETTI Francesca 2005 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.74 514

5 3 37 COVIELLO Francesca 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.88 488

5 50 BARBIERI Beatrice 2004 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 IULIANO Mariana 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.60 541

2 5 64 NOVELLA Caterina 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 9.76 511

3 6 26 GRIFA Giulia 2004 RF MI798 MILANO ATLETICA 9.84 495

4 3 52 CITTERIO Beatrice 2005 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.88 488

5 1 5 FAZIO Iris 2004 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.06 454

6 4 42 MUSSI Arianna 2004 RF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.16 435

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 VICARDI Ludovica 2005 RF MI807 ATLETICA MELZO 9.80 503

2 5 4 BOBBO Alessia 2004 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.88 488

3 3 44 KESSIS Leila 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.90 484

4 6 38 BANFI Susanna 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.16 435

5 4 27 PARASCHIV Maria Alexand 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.34 402

2 41 ROMANIELLO Alice 2004 RF MI076 GEAS ATLETICA NP

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 90 MARCUCCIO Ada 2005 RF MI211 POL. NOVATE 9.56 549

1 3 65 ANDREETTA Emma Magdalea 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.56 549

3 2 36 SERPAGLI Emma 2004 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.24 420

4 6 19 MORIGGI Nicole 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 10.44 383

5 5 13 OGGIONI Elena 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.86 307

6 4 47 CALABRO' Monica 2004 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.80 141

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 MANETTI Stella 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.60 737

daniela
Evidenziato

daniela
Evidenziato

daniela
Evidenziato



2 1 17 GROSSI Federica 2005 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.62 733

3 4 24 ZACCHETTI Giulia 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 8.64 729

4 6 51 ZAINA Veronica 2004 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.66 725

5 2 3 RUTA Asia 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 8.68 721

6 1 62 BUCOSSI Beatrice 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 8.70 717

7 5 9 MERLOTTI Demetra 2004 RF MI060 ATL. LEGNANO 8.78 701

8 3 8 PACIFICO Camilla 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 8.82 693

9 2 63 CARPENTIERI Martina 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.86 686

10 4 60 FRASCONE Sabrina 2005 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.96 666

10 4 29 ALLIATA Monica 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 8.96 666

12 6 48 CIPELLETTI Chiara 2004 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.98 662

13 3 10 CASIRAGHI Melissa 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.02 654

13 3 14 FRAGLICA Arianna 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.02 654

15 2 18 RIVA Linda 2005 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.04 650

16 5 43 MINAFRA Giulia 2005 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.06 646

16 5 12 AUTIERO Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.06 646

18 1 15 AGNELLI Ilaria 2004 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.08 642

18 5 22 VOLPI Alessandra 2004 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.08 642

20 3 34 NOE' Marta 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.16 626

21 3 25 MAESTRONI Chiara 2004 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.18 623

21 1 28 DEVIARDI Giada 2004 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.18 623

23 4 1 NICOLUSSI Adela 2004 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 9.24 611

24 5 61 NESPOLO Greta 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 9.26 607

25 1 31 TRENTO Silvia 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.28 603

25 1 40 PESENTI Ludovica 2005 RF MI211 POL. NOVATE 9.28 603

27 2 7 BERGNA Alice 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.30 599

28 4 33 FORMENTI Alessia 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 9.36 587

28 2 56 MARTUCCI Maddalena 2005 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.36 587

30 6 20 BONFANTI Martina Stella 2004 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.38 584

31 5 23 RATTI Martina 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 9.46 568

32 3 6 MENNI Chiara 2005 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.48 564

33 3 65 ANDREETTA Emma Magdalea 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.56 549

33 1 90 MARCUCCIO Ada 2005 RF MI211 POL. NOVATE 9.56 549

35 2 39 IULIANO Mariana 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.60 541

36 6 53 TOMINETTI Martina 2005 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.62 537

37 4 55 MOTTIRONI Nora 2004 RF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.64 534

38 6 21 BORDIN Giorgia Agnese 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.68 526

38 4 58 GONZALES Nicole 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.68 526

40 4 11 CANDIO Sofia 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.70 522

40 6 54 BERNARDINI Matilda 2004 RF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.70 522

42 1 49 GOTELLI Alice 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 9.72 518

43 2 59 TOFFETTI Francesca 2005 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.74 514

44 5 64 NOVELLA Caterina 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 9.76 511

45 1 2 VICARDI Ludovica 2005 RF MI807 ATLETICA MELZO 9.80 503

45 2 16 CICCARDINI Isabella 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 9.80 503

47 5 46 BELLINI Siria 2005 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.82 499

48 6 26 GRIFA Giulia 2004 RF MI798 MILANO ATLETICA 9.84 495

49 3 37 COVIELLO Francesca 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.88 488

49 5 4 BOBBO Alessia 2004 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.88 488

49 3 52 CITTERIO Beatrice 2005 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.88 488

52 3 44 KESSIS Leila 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.90 484

53 1 5 FAZIO Iris 2004 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.06 454

54 4 42 MUSSI Arianna 2004 RF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.16 435

54 6 38 BANFI Susanna 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.16 435

56 2 36 SERPAGLI Emma 2004 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.24 420

57 4 27 PARASCHIV Maria Alexand 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.34 402

58 6 19 MORIGGI Nicole 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 10.44 383

59 5 13 OGGIONI Elena 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.86 307

60 4 47 CALABRO' Monica 2004 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.80 141

2 45 MASCHERONI Alice 2004 RF MI076 GEAS ATLETICA NP

5 50 BARBIERI Beatrice 2004 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

3 57 MARZOCCA Elisa 2004 RF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP

6 35 MUSTARO Federica 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA NP

2 41 ROMANIELLO Alice 2004 RF MI076 GEAS ATLETICA NP

Salto in alto/HJ Ragazze RECUPERO LODI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LISSONI Sofia 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

2 2 CICCARDINI Isabella 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   O   O   XXX

2 6 ALLIATA Monica 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 1.28 676

daniela
Evidenziato

daniela
Evidenziato

daniela
Evidenziato



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   O   O   XXX

4 11 GOTELLI Alice 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 1.00 436

1.00 1.10

  O   XXX

5 7 GATTI Emma 2005 RF MI807 ATLETICA MELZO 1.00 436

1.00 1.10

  XO   XXX

18 COLISTRA Angela 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO Ncl

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  -   -   -   -   -   -   XXX

5 RONSIVALLE Sofia 2004 RF MI330 ASPES SSD RL Ass

9 SAINI Emma 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN D Ass

4 GOVERNALE Anna 2004 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO Ass

12 ECONDI Edna 2005 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass

17 SELLEY Breanna Federica 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL Ass

10 TUISSI Chiara 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN D Ass

13 DI LEO Benedetta 2004 RF MI330 ASPES SSD RL Ass

15 ZINO Alice Maria 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Ass

3 CEREDA Sofia 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass

16 BONATI Stella 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL Ass

8 GARCIA DOMINGO Raquel 2004 RF MI330 ASPES SSD RL Ass

14 BRIGATO Benedetta 2005 RF MI330 ASPES SSD RL Ass

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 DELLA TORRE Sofia 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 1:44.50 943

2 13 FALCO Giulia 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 1:45.50 912

3 9 CHIEPPA Ethel Elisa 2004 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:46.88 869

4 22 PREZIATI Marika 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 1:49.38 796

5 11 DEMASI Alessia 2004 RF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:50.42 766

6 20 MATTEI Lavinia 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:50.92 752

7 180 GUERCILENA Alice 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:52.06 728

8 16 IANNARELLI Federica 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 1:52.30 724

9 15 GATTI Emma 2005 RF MI807 ATLETICA MELZO 1:55.80 655

10 1 BARBAROSSA Sara 2004 RF MI060 ATL. LEGNANO 1:58.72 600

11 8 CAVALLERI Marta 2004 RF MI060 ATL. LEGNANO 2:04.84 489

24 ROLLA Ilaria 2004 RF MI244 U.S. SANGIORGESE NP

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 LACATUS Adela Sorina 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:56.08 650

2 23 RABOLINI Elena 2004 RF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:58.84 598

3 21 POLZONETTI Celeste 2005 RF MI106 S.S. ATL. DESIO 2:00.78 562

4 3 BOCA Gabriela 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 2:00.84 561

5 5 BRAMBILLA Martina 2005 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2:03.40 514

6 19 MARTORANA Gaia 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.82 489

7 4 BOCCOLI Vittoria 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA 2:04.94 487

8 2 BERETTA Greta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 2:08.58 424

9 17 LA FERLA Greta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 2:12.90 352

daniela
Evidenziato



10 6 CALI' Sofia 2004 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:14.38 328

11 7 CARI Serena 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:42.72

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 DELLA TORRE Sofia 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 1:44.50 943

2 13 FALCO Giulia 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 1:45.50 912

3 9 CHIEPPA Ethel Elisa 2004 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:46.88 869

4 22 PREZIATI Marika 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 1:49.38 796

5 11 DEMASI Alessia 2004 RF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:50.42 766

6 20 MATTEI Lavinia 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:50.92 752

7 180 GUERCILENA Alice 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:52.06 728

8 16 IANNARELLI Federica 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 1:52.30 724

9 15 GATTI Emma 2005 RF MI807 ATLETICA MELZO 1:55.80 655

10 18 LACATUS Adela Sorina 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:56.08 650

11 1 BARBAROSSA Sara 2004 RF MI060 ATL. LEGNANO 1:58.72 600

12 23 RABOLINI Elena 2004 RF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:58.84 598

13 21 POLZONETTI Celeste 2005 RF MI106 S.S. ATL. DESIO 2:00.78 562

14 3 BOCA Gabriela 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 2:00.84 561

15 5 BRAMBILLA Martina 2005 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2:03.40 514

16 19 MARTORANA Gaia 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.82 489

17 8 CAVALLERI Marta 2004 RF MI060 ATL. LEGNANO 2:04.84 489

18 4 BOCCOLI Vittoria 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA 2:04.94 487

19 2 BERETTA Greta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 2:08.58 424

20 17 LA FERLA Greta 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 2:12.90 352

21 6 CALI' Sofia 2004 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:14.38 328

22 7 CARI Serena 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:42.72

24 ROLLA Ilaria 2004 RF MI244 U.S. SANGIORGESE NP

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.64 785

1°: 4.64 2°: 4.54 3°: 4.34

2 17 ROSSI Giorgia 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.26 689

1°: 4.20 2°: 3.93 3°: 4.26

3 57 PONTIROLI Sveva Cristin 2004 RF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 4.17 667

1°: X 2°: 4.17 3°: 4.06

4 46 PIZZOLI Giulia 2004 RF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.16 664

1°: 3.84 2°: 4.05 3°: 4.16

5 5 GIAUME Sofia 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 4.14 659

1°: 3.99 2°: 3.23 3°: 4.14

6 22 BONFANTE Chiara 2004 RF MI759 LA FENICE 3.90 600

1°: 3.90 2°: 3.72 3°: 3.75

7 21 MARZORATI Sara 2004 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 3.66 542

1°: 3.59 2°: X 3°: 3.66

8 43 SPADONI Giulia 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA 3.63 535

1°: 3.63 2°: 3.63 3°: 3.63

9 50 VONA Michelle 2004 RF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.54 513

1°: 3.54 2°: 3.38 3°: 3.41

10 39 PEZZOTTA Serena 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.49 501

1°: 3.39 2°: 3.49 3°: 3.41

11 44 FANELLI Federica 2004 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.46 494

1°: 3.36 2°: 3.46 3°: 3.36

12 25 PAPAGNI Aida 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 3.41 482

1°: 3.41 2°: 3.09 3°: 3.39

13 33 AROUG Magda 2005 RF MI759 LA FENICE 3.34 465

1°: 3.34 2°: 3.20 3°: 3.31

14 49 ZERRILLI Beatrice Maria 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.31 458

1°: 3.06 2°: 3.31 3°: 3.25

15 4 VILLANI Martina 2004 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.30 456

1°: 2.86 2°: 3.08 3°: 3.30

16 34 LUONI Rebecca 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.28 451

1°: 3.23 2°: 3.06 3°: 3.28

17 53 CASAZZA Chiara 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 3.28 451

1°: 3.19 2°: 3.28 3°: X

18 38 TETTAMANTI Anna 2005 RF MI330 ASPES SSD RL 3.04 395

1°: 3.04 2°: 2.56 3°: 2.84

19 31 PAZZANO Sara 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 2.86 353

1°: 2.86 2°: 2.47 3°: 2.68

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 CRIVELLARO Anna 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.61 777

1°: 4.44 2°: 4.58 3°: 4.61

daniela
Evidenziato



2 51 PICARIELLO Alice 2004 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4.28 694

1°: 3.70 2°: 3.94 3°: 4.28

3 52 BOERI Giulia Martina 2005 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4.18 669

1°: 4.11 2°: 3.39 3°: 4.18

4 41 DE SANTIS Elisa 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.16 664

1°: 4.16 2°: 3.43 3°: X

5 15 PRAZZOLI Vittoria 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA 4.05 637

1°: 4.05 2°: 3.80 3°: X

6 6 CAVOZZA Veronica 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 4.03 632

1°: 4.03 2°: 3.82 3°: 4.02

7 18 BRAMBILLA Emma 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 3.95 612

1°: 3.81 2°: 3.88 3°: 3.95

8 32 VIRELLI Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 3.86 590

1°: 3.79 2°: 3.83 3°: 3.86

9 61 STUCCHI Federica 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.76 566

1°: 3.65 2°: 3.76 3°: 3.69

10 37 ACCORNERO Margherita 2005 RF MI330 ASPES SSD RL 3.71 554

1°: 3.65 2°: 3.71 3°: X

10 55 FARINA Irma Angela 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 3.71 554

1°: 3.71 2°: X 3°: 3.65

12 19 DEGENNARO Giulia 2005 RF MI759 LA FENICE 3.66 542

1°: 3.58 2°: 3.62 3°: 3.66

13 42 MANCIN Carlotta 2005 RF MI759 LA FENICE 3.64 537

1°: X 2°: 3.62 3°: 3.64

14 30 PIERRI Serena 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.61 530

1°: X 2°: X 3°: 3.61

15 28 CIFELLI Elisa 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 3.54 513

1°: 3.52 2°: 3.54 3°: 3.50

16 48 CAPPELLO Olga 2005 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.47 496

1°: 3.29 2°: 3.31 3°: 3.47

17 29 GALIMBERTI Chiara 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.43 487

1°: 3.38 2°: 3.43 3°: X

18 54 PAOLETTI Gaia 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 3.19 430

1°: 2.98 2°: 3.19 3°: 3.19

19 7 SECCHI Carolina 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.17 425

1°: 3.16 2°: 2.91 3°: 3.17

20 1 RADAELLI Silvia 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.71 319

1°: 2.71 2°: X 3°: X

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.95 865

1°: 4.34 2°: 4.95 3°: 4.44

2 23 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.71 803

1°: 4.21 2°: 4.71 3°: X

3 13 PAVESI Alessandra 2004 RF MI807 ATLETICA MELZO 4.60 775

1°: 4.60 2°: 4.56 3°: 4.58

4 20 MONINA Chiara 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.52 755

1°: 4.43 2°: 4.45 3°: 4.52

5 36 DI PALMA Cecilia 2005 RF MI211 POL. NOVATE 4.45 737

1°: 4.45 2°: 4.39 3°: 4.39

6 10 GATTEI Martina 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 4.44 734

1°: 4.22 2°: 4.40 3°: 4.44

7 3 BRAMBILLA Alice 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.34 709

1°: 4.34 2°: 4.11 3°: 4.17

8 58 COLISTRA Angela 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.32 704

1°: 4.31 2°: 4.32 3°: 4.23

9 24 NEGRI Giulia 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4.20 674

1°: 4.03 2°: 4.20 3°: 4.02

10 40 DE LUZENBERGER Anna 2004 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.13 657

1°: 4.05 2°: 4.08 3°: 4.13

11 56 BERTOLETTI Gemma 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 4.13 657

1°: X 2°: 3.01 3°: 4.13

12 27 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 4.11 652

1°: 3.71 2°: 4.11 3°: 4.01

13 8 BALBO Giorgia 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA 4.09 647

1°: 4.09 2°: 3.98 3°: 3.89

14 45 D'AMORE Gloria 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 4.04 635

1°: 3.75 2°: 3.77 3°: 4.04

15 12 TOSANA Beatrice 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.02 630

1°: 4.02 2°: 3.78 3°: 3.76

16 47 BORIANI Camilla 2005 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.90 600

1°: 3.90 2°: 3.89 3°: 3.74

17 35 LORUSSO Viola 2004 RF MI211 POL. NOVATE 3.89 598

1°: 3.06 2°: 3.53 3°: 3.89

18 26 SPANO' Chiara 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 3.78 571

1°: 3.78 2°: 3.62 3°: 3.73



19 9 MAGNANI Carlotta 2004 RF MI211 POL. NOVATE 3.72 556

1°: 3.72 2°: 3.49 3°: 3.55

20 14 NEGRINI Giorgia 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.67 544

1°: 3.30 2°: 3.66 3°: 3.67

21 62 CELLA Ilaria 2005 RF MI330 ASPES SSD RL 3.37 472

1°: X 2°: 3.22 3°: 3.37

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.95 865

2 23 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.71 803

3 11 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.64 785

4 16 CRIVELLARO Anna 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.61 777

5 13 PAVESI Alessandra 2004 RF MI807 ATLETICA MELZO 4.60 775

6 20 MONINA Chiara 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.52 755

7 36 DI PALMA Cecilia 2005 RF MI211 POL. NOVATE 4.45 737

8 10 GATTEI Martina 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 4.44 734

9 3 BRAMBILLA Alice 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.34 709

10 58 COLISTRA Angela 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.32 704

11 51 PICARIELLO Alice 2004 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4.28 694

12 17 ROSSI Giorgia 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.26 689

13 24 NEGRI Giulia 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4.20 674

14 52 BOERI Giulia Martina 2005 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4.18 669

15 57 PONTIROLI Sveva Cristin 2004 RF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 4.17 667

16 46 PIZZOLI Giulia 2004 RF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.16 664

17 41 DE SANTIS Elisa 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.16 664

18 5 GIAUME Sofia 2005 RF MI710 ATLETICA MONZA 4.14 659

19 40 DE LUZENBERGER Anna 2004 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.13 657

20 56 BERTOLETTI Gemma 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 4.13 657

21 27 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 4.11 652

22 8 BALBO Giorgia 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA 4.09 647

23 15 PRAZZOLI Vittoria 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA 4.05 637

24 45 D'AMORE Gloria 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 4.04 635

25 6 CAVOZZA Veronica 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 4.03 632

26 12 TOSANA Beatrice 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.02 630

27 18 BRAMBILLA Emma 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 3.95 612

28 47 BORIANI Camilla 2005 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.90 600

29 22 BONFANTE Chiara 2004 RF MI759 LA FENICE 3.90 600

30 35 LORUSSO Viola 2004 RF MI211 POL. NOVATE 3.89 598

31 32 VIRELLI Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 3.86 590

32 26 SPANO' Chiara 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 3.78 571

33 61 STUCCHI Federica 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.76 566

34 9 MAGNANI Carlotta 2004 RF MI211 POL. NOVATE 3.72 556

35 55 FARINA Irma Angela 2004 RF MI330 ASPES SSD RL 3.71 554

35 37 ACCORNERO Margherita 2005 RF MI330 ASPES SSD RL 3.71 554

37 14 NEGRINI Giorgia 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.67 544

38 19 DEGENNARO Giulia 2005 RF MI759 LA FENICE 3.66 542

39 21 MARZORATI Sara 2004 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 3.66 542

40 42 MANCIN Carlotta 2005 RF MI759 LA FENICE 3.64 537

41 43 SPADONI Giulia 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA 3.63 535

42 30 PIERRI Serena 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.61 530

43 28 CIFELLI Elisa 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 3.54 513

44 50 VONA Michelle 2004 RF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.54 513

45 39 PEZZOTTA Serena 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.49 501

46 48 CAPPELLO Olga 2005 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.47 496

47 44 FANELLI Federica 2004 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.46 494

48 29 GALIMBERTI Chiara 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.43 487

49 25 PAPAGNI Aida 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 3.41 482

50 62 CELLA Ilaria 2005 RF MI330 ASPES SSD RL 3.37 472

51 33 AROUG Magda 2005 RF MI759 LA FENICE 3.34 465

52 49 ZERRILLI Beatrice Maria 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.31 458

53 4 VILLANI Martina 2004 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.30 456

54 34 LUONI Rebecca 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.28 451

55 53 CASAZZA Chiara 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 3.28 451

56 54 PAOLETTI Gaia 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 3.19 430

57 7 SECCHI Carolina 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.17 425

58 38 TETTAMANTI Anna 2005 RF MI330 ASPES SSD RL 3.04 395

59 31 PAZZANO Sara 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 2.86 353

60 1 RADAELLI Silvia 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.71 319

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 FAVA Cristina Giovanna 2004 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 11.05 714

1°: 9.14 2°: X 3°: 11.05



2 19 RATTI Marta Stella 2004 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.43 581

1°: 9.13 2°: 8.95 3°: 9.43

3 9 MORIGGI Chiara 2004 RF MI211 POL. NOVATE 7.50 415

1°: 6.69 2°: 7.27 3°: 7.50

4 21 N'LANDU VEBANDILA Abiga 2005 RF MI352 EUROATLETICA 2002 7.37 404

1°: 5.65 2°: 6.97 3°: 7.37

5 6 CIOCCOLANTI Chiara 2004 RF MI798 MILANO ATLETICA 7.36 403

1°: X 2°: 6.24 3°: 7.36

6 4 BOLLA Martina 2004 RF MI069 ATL. CERNUSCO 7.35 402

1°: 7.35 2°: 7.02 3°: 7.28

7 11 BRUSADELLI Arianna 2004 RF MI094 POL. CARUGATE 7.13 383

1°: 7.13 2°: 6.90 3°: 6.77

8 17 CASERTA Tiziana Giorgia 2004 RF MI069 ATL. CERNUSCO 7.00 371

1°: 7.00 2°: 6.88 3°: 6.53

9 8 BRAMBILLA Sofia 2004 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 6.84 357

1°: 6.84 2°: 6.25 3°: 6.82

10 2 LORENZI Erika 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.60 335

1°: X 2°: 6.60 3°: 6.27

11 12 GAVIRAGHI Lucia 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 6.36 314

1°: 6.36 2°: X 3°: 6.25

12 3 DI PAOLA Chiara 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 6.26 305

1°: 6.05 2°: 6.26 3°: 5.95

13 18 OODOYNAUTH Isha 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.25 304

1°: 5.10 2°: 6.25 3°: 6.10

14 14 MARANZANA Anita Alessan 2005 RF MI330 ASPES SSD RL 5.89 271

1°: 5.89 2°: 4.81 3°: 5.38

15 13 DIPOMPA Genet 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5.79 262

1°: 5.79 2°: 5.74 3°: 5.59

16 1 CONTOTTO Emma 2005 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 5.79 262

1°: 5.65 2°: 5.79 3°: 5.52

17 5 BUSNELLI Chiara 2005 RF MI094 POL. CARUGATE 5.67 251

1°: 5.67 2°: 5.47 3°: 5.16

18 10 PROIETTI Agata 2005 RF MI330 ASPES SSD RL 5.57 242

1°: 4.48 2°: 5.57 3°: 4.88

19 15 FREZZATO Lisa 2004 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 5.29 216

1°: X 2°: 4.68 3°: 5.29

20 16 GRECO Alessia 2004 RF MI759 LA FENICE 5.26 214

1°: 4.78 2°: 5.21 3°: 5.26

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 TAVECCHIO Nicolo' 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.22 656

2 6 23 GUGLIELMO Loris 2004 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.24 650

3 1 47 ZANONI Pietro 2004 RM MI330 ASPES SSD RL 8.30 631

4 4 44 SPERTINI Federico 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.34 618

5 2 33 NOE' Eddy 2004 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.42 593

6 5 9 COCO Giacomo Maria 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.48 575

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 MERONI Davide 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.48 575

2 3 34 PALA Federico Stefano 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.52 563

3 6 42 ROMANO Luca 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 8.68 516

3 4 46 TESTA Luca 2004 RM MI330 ASPES SSD RL 8.68 516

5 2 17 GANDOLA Lorenzo 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.70 510

6 1 20 GILARDI Nicolo' 2005 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.72 504

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 PROIETTI Leonardo 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 8.74 498

2 1 26 LUCCHINI Gabriele 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA 8.88 459

3 5 16 GAGLIARDI Leonardo 2005 RM MI069 ATL. CERNUSCO 8.90 454

4 4 30 MATINA Nicolo' 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.00 427

5 6 4 BIADATI Emanuele 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.02 422

6 2 3 BELLAVITA Thomas 2005 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.14 391

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 43 SGRO' Lorenzo 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.00 427

2 3 14 FIGINI Filippo 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.02 422

3 2 12 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.06 411

4 4 7 CASSINA Mattia 2005 RM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.14 391

5 5 37 POLLASTRI Alessandro 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 9.20 376

6 1 19 GHEZZI Simone 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.26 361
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daniela
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daniela
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Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 DOSSI Giovanni 2004 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.40 327

2 2 25 INTISO Nicolo 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.50 304

3 1 24 GUIDI Emanuele 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 9.64 272

4 3 1 ALLIA Davide 2004 RM MI356 ATL. SOVICO 9.66 268

5 5 15 FOLLI Simone 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.68 264

6 4 29 MARINELLI Jacopo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.10 33

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CESANA Simone 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 9.60 281

2 5 2 ANDREOTTI Pietro 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.74 251

3 4 18 GERVASONI Matteo 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 10.00 199

4 6 31 MAURI Nicolas 2005 RM MI069 ATL. CERNUSCO 10.04 191

5 2 22 GIRASA Francesco 2005 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.12 176

6 1 39 RAVARINI Niccolo' Giova 2005 RM MI330 ASPES SSD RL 10.26 152

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 PESSANI Simone 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.04 417

2 3 35 PENATTI Davide 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.92 214

3 6 21 GILARDI Alessio 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 10.42 125

4 2 10 DI POMPA Temesgen 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.44 122

5 1 13 ESPOSTI Alessandro 2005 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.46 119

6 4 41 RIBOLDI Mirko 2004 RM MI106 S.S. ATL. DESIO 10.50 112

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 CAPPI Issa 2004 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.34 618

2 5 40 RE Matheus 2005 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.50 304

3 6 28 MARCELLI Jaider Hernand 2004 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.56 290

4 2 27 MANGIONI Andrea 2004 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.72 255

5 3 5 CAPPA Giancesare 2005 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.78 243

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 TAVECCHIO Nicolo' 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.22 656

2 6 23 GUGLIELMO Loris 2004 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.24 650

3 1 47 ZANONI Pietro 2004 RM MI330 ASPES SSD RL 8.30 631

4 4 6 CAPPI Issa 2004 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.34 618

4 4 44 SPERTINI Federico 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.34 618

6 2 33 NOE' Eddy 2004 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.42 593

7 5 9 COCO Giacomo Maria 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.48 575

7 5 32 MERONI Davide 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.48 575

9 3 34 PALA Federico Stefano 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.52 563

10 4 46 TESTA Luca 2004 RM MI330 ASPES SSD RL 8.68 516

10 6 42 ROMANO Luca 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 8.68 516

12 2 17 GANDOLA Lorenzo 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.70 510

13 1 20 GILARDI Nicolo' 2005 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.72 504

14 3 38 PROIETTI Leonardo 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 8.74 498

15 1 26 LUCCHINI Gabriele 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA 8.88 459

16 5 16 GAGLIARDI Leonardo 2005 RM MI069 ATL. CERNUSCO 8.90 454

17 4 30 MATINA Nicolo' 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.00 427

17 6 43 SGRO' Lorenzo 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.00 427

19 3 14 FIGINI Filippo 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.02 422

19 6 4 BIADATI Emanuele 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.02 422

21 5 36 PESSANI Simone 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.04 417

22 2 12 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.06 411

23 4 7 CASSINA Mattia 2005 RM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.14 391

23 2 3 BELLAVITA Thomas 2005 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.14 391

25 5 37 POLLASTRI Alessandro 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 9.20 376

26 1 19 GHEZZI Simone 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 9.26 361

27 6 11 DOSSI Giovanni 2004 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.40 327

28 5 40 RE Matheus 2005 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.50 304

28 2 25 INTISO Nicolo 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.50 304

30 6 28 MARCELLI Jaider Hernand 2004 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.56 290

31 3 8 CESANA Simone 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 9.60 281

32 1 24 GUIDI Emanuele 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 9.64 272

33 3 1 ALLIA Davide 2004 RM MI356 ATL. SOVICO 9.66 268

34 5 15 FOLLI Simone 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.68 264

35 2 27 MANGIONI Andrea 2004 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.72 255

36 5 2 ANDREOTTI Pietro 2004 RM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.74 251

37 3 5 CAPPA Giancesare 2005 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.78 243

38 3 35 PENATTI Davide 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.92 214

39 4 18 GERVASONI Matteo 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 10.00 199

40 6 31 MAURI Nicolas 2005 RM MI069 ATL. CERNUSCO 10.04 191
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41 2 22 GIRASA Francesco 2005 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.12 176

42 1 39 RAVARINI Niccolo' Giova 2005 RM MI330 ASPES SSD RL 10.26 152

43 6 21 GILARDI Alessio 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 10.42 125

44 2 10 DI POMPA Temesgen 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.44 122

45 1 13 ESPOSTI Alessandro 2005 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.46 119

46 4 41 RIBOLDI Mirko 2004 RM MI106 S.S. ATL. DESIO 10.50 112

47 4 29 MARINELLI Jacopo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.10 33

Salto in alto/HJ Ragazzi RECUPERO LODI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DELAINI Davide 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

  O   O   O   O   XO   XO   O   O   O   XXX

2 5 GROSSIER Luca 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  -   -   O   -   XO   XO   O   O   XXX

3 3 GASLINI Gabriele 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   XO   O   XXX

4 2 SURICO Lorenzo 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XXX

5 4 DOSSI Giovanni 2004 RM MI807 ATLETICA MELZO 1.10 425

1.00 1.10 1.15

  O   O   XXX

6 6 CANZI Lorenzo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 1.00 348

1.00 1.10

  XO   XXX

7 TAVECCHIO Nicolo' 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass

9 SPERTINI Federico 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Ass

8 ABATE Riccardo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Ass

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 FREZZATO Daniele 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 1:34.12 965

2 38 GIGLIO Andrea 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:37.92 823

3 31 COLETTA Giovanni 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 1:39.06 782

4 183 FRUMENTO Francesco 2005 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:42.44 679

5 29 CAMMAROTO Mattia 2004 RM MI759 LA FENICE 1:44.08 634

6 51 VENTURA Giacomo 2004 RM MI106 S.S. ATL. DESIO 1:44.76 615

7 27 BECCALLI Giorgio 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:45.20 603

8 36 GATTI Tommaso 2004 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 1:47.10 553

9 54 ZITO Antonio 2005 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:47.80 535

10 41 INCONTRI Federico Luigi 2004 RM MI211 POL. NOVATE 1:48.64 514

11 50 UBOLDI Mattia 2005 RM MI211 POL. NOVATE 1:49.06 504

12 28 BOLZONI Davide 2005 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:49.40 495

13 39 GORIA Francesco 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA 1:49.82 485

14 33 DI LELLO Lorenzo 2005 RM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:50.36 472

15 30 CLAVENNA Tommaso 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:50.58 467

16 43 MAGUGLIANI Lorenzo 2004 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:56.80 327

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 ASCADE Paolo 2004 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:40.22 743

2 48 SESINI Christian 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO 1:42.76 670

3 40 GRASSANO Giuseppe 2004 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 1:47.00 556

4 49 SURICO Lorenzo 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 1:48.30 523

5 45 PICIACCIA Davide 2005 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:57.32 316

6 47 ROSSI Martino 2004 RM MI076 GEAS ATLETICA 1:58.82 286

7 44 MARIANI Tommaso 2004 RM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:59.14 280

8 53 VISCONTI Riccardo 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.22 278

9 185 RECALCATI Luca 2004 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 2:01.30 239

10 32 CORSICO Matteo 2004 RM MI330 ASPES SSD RL 2:02.12 224

11 42 LIVERANI Tommaso 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 2:03.08 207
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12 181 CASTANEDA HERRERA Enriq 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 2:04.28 186

13 34 DI ROCCO Alessandro 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 2:08.82 114

14 52 VIMERCATI Francesco 2005 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:13.64 50

15 46 REDAELLI Francesco 2005 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 2:19.44

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 FREZZATO Daniele 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 1:34.12 965

2 38 GIGLIO Andrea 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:37.92 823

3 31 COLETTA Giovanni 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 1:39.06 782

4 26 ASCADE Paolo 2004 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:40.22 743

5 183 FRUMENTO Francesco 2005 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:42.44 679

6 48 SESINI Christian 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO 1:42.76 670

7 29 CAMMAROTO Mattia 2004 RM MI759 LA FENICE 1:44.08 634

8 51 VENTURA Giacomo 2004 RM MI106 S.S. ATL. DESIO 1:44.76 615

9 27 BECCALLI Giorgio 2004 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:45.20 603

10 40 GRASSANO Giuseppe 2004 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 1:47.00 556

11 36 GATTI Tommaso 2004 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 1:47.10 553

12 54 ZITO Antonio 2005 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:47.80 535

13 49 SURICO Lorenzo 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 1:48.30 523

14 41 INCONTRI Federico Luigi 2004 RM MI211 POL. NOVATE 1:48.64 514

15 50 UBOLDI Mattia 2005 RM MI211 POL. NOVATE 1:49.06 504

16 28 BOLZONI Davide 2005 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:49.40 495

17 39 GORIA Francesco 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA 1:49.82 485

18 33 DI LELLO Lorenzo 2005 RM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:50.36 472

19 30 CLAVENNA Tommaso 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:50.58 467

20 43 MAGUGLIANI Lorenzo 2004 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:56.80 327

21 45 PICIACCIA Davide 2005 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:57.32 316

22 47 ROSSI Martino 2004 RM MI076 GEAS ATLETICA 1:58.82 286

23 44 MARIANI Tommaso 2004 RM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:59.14 280

24 53 VISCONTI Riccardo 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.22 278

25 185 RECALCATI Luca 2004 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 2:01.30 239

26 32 CORSICO Matteo 2004 RM MI330 ASPES SSD RL 2:02.12 224

27 42 LIVERANI Tommaso 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 2:03.08 207

28 181 CASTANEDA HERRERA Enriq 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 2:04.28 186

29 34 DI ROCCO Alessandro 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 2:08.82 114

30 52 VIMERCATI Francesco 2005 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:13.64 50

31 46 REDAELLI Francesco 2005 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 2:19.44

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 NIDASIO Emanuele 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.34 604

1°: 4.07 2°: 4.18 3°: 4.34

2 43 URIBE QUICENO Ricardo 2004 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.32 599

1°: 3.73 2°: 4.32 3°: 4.01

3 8 GASLINI Gabriele 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.77 481

1°: 3.43 2°: 3.56 3°: 3.77

4 13 LORUSSO Giorgio 2005 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.67 460

1°: 3.20 2°: 2.61 3°: 3.67

5 26 SIOLI Matteo 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.58 441

1°: 3.45 2°: 3.58 3°: 3.39

6 18 PIROLA Federico 2005 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.36 396

1°: 3.36 2°: 2.81 3°: 3.02

7 30 MELOSSI Giacomo 2005 RM MI330 ASPES SSD RL 3.34 392

1°: 3.16 2°: 3.34 3°: 3.19

8 5 CASIRAGHI Luca 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 3.29 381

1°: X 2°: X 3°: 3.29

9 48 RESTELLI Alessandro 2004 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.27 377

1°: 3.25 2°: 2.40 3°: 3.27

10 47 FERRIANI Lorenzo 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 3.26 375

1°: 3.00 2°: 3.06 3°: 3.26

11 37 BOZZOLAN Pietro 2005 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3.12 347

1°: 3.12 2°: 3.04 3°: 3.11

12 19 PIACENTINI Luca 2005 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3.08 338

1°: 3.02 2°: 2.88 3°: 3.08

13 27 FARINA Samuele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.06 334

1°: 2.63 2°: 2.70 3°: 3.06

14 2 PAPA Pietro Paolo 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 2.88 298

1°: 2.88 2°: 2.73 3°: X

15 20 PIACENTINI Andrea 2005 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 2.63 248

1°: 2.63 2°: X 3°: 2.54

16 34 MILANI Gabriele 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 2.18 160

1°: X 2°: 2.18 3°: X

39 DINO Giuseppe Gaetano 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO Ass
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Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 GROSSIER Luca 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.85 716

1°: 4.81 2°: 4.85 3°: 4.75

2 15 MORLACCHI Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3.97 524

1°: 3.96 2°: 3.97 3°: 3.93

3 4 DELAINI Davide 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.96 522

1°: 3.96 2°: 3.79 3°: 3.85

4 29 CURATOLO Gabriele 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO 3.80 488

1°: 3.80 2°: 3.69 3°: 3.56

5 41 PAOLELLA Davide 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.79 486

1°: 3.69 2°: X 3°: 3.79

6 45 DENTI Gianpaolo 2005 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.60 446

1°: 3.60 2°: 2.91 3°: 3.24

7 28 VERTEMATI Lorenzo 2005 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 3.59 444

1°: 3.59 2°: 3.51 3°: 3.58

8 46 ZUCCHETTI Andrea 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3.55 435

1°: 3.55 2°: 3.36 3°: 3.44

9 11 GRASSI Edoardo 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.53 431

1°: 3.28 2°: 3.53 3°: 3.35

10 40 TODESCO Riccardo 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 3.51 427

1°: 3.51 2°: 3.32 3°: 3.33

11 44 MORONI Mattia Roberto 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.48 421

1°: 3.48 2°: 3.34 3°: X

12 17 SACCO Michele Pio 2005 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3.45 414

1°: 3.40 2°: 3.45 3°: 3.25

13 42 GIACOBBE Miguel 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.43 410

1°: 3.27 2°: 3.43 3°: X

14 33 GIROTTI Francesco 2004 RM MI060 ATL. LEGNANO 3.30 383

1°: X 2°: 3.30 3°: X

15 22 PEDROTTI Gabriele 2005 RM MI356 ATL. SOVICO 3.22 367

1°: 2.82 2°: 3.22 3°: 3.04

16 6 RAVAGLIOLI Francesco 2005 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.17 357

1°: 3.06 2°: 3.17 3°: 2.91

17 23 BESTETTI Davide Natale 2005 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.08 338

1°: 3.08 2°: X 3°: 3.04

18 50 PEREGO Davide 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 2.86 294

1°: 2.86 2°: 2.62 3°: 2.80

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 GATTEI Andrea 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 4.97 743

1°: 4.97 2°: 4.66 3°: 4.70

2 36 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.53 645

1°: 4.23 2°: 4.29 3°: 4.53

3 14 LECCHI Stefano 2004 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.53 645

1°: 3.02 2°: 3.78 3°: 4.53

4 51 IELO Simone 2004 RM MI330 ASPES SSD RL 4.47 632

1°: 4.24 2°: 4.15 3°: 4.47

5 31 MAGNI Leonardo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 4.33 601

1°: 4.23 2°: 4.25 3°: 4.33

6 1 DI BENEDETTO Matteo 2004 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 4.31 597

1°: 3.84 2°: 4.31 3°: 3.47

7 10 CASSINA Daniele 2005 RM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4.19 571

1°: 4.11 2°: 4.19 3°: 4.13

8 3 DEL BARBA Jacopo Ezio 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA 4.04 539

1°: 4.04 2°: 4.03 3°: 3.84

9 25 CAPPELLOTTO Moulsakda 2005 RM MI211 POL. NOVATE 4.04 539

1°: 4.04 2°: 3.86 3°: 3.72

10 35 ARMOCIDA Damiano 2005 RM MI158 ATL. GESSATE 4.00 530

1°: 3.67 2°: 3.73 3°: 4.00

11 7 POLCI Ivan 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.97 524

1°: 3.97 2°: 3.50 3°: 3.86

12 16 VACCA Samuele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.96 522

1°: 3.96 2°: 3.94 3°: 3.81

13 38 BUCCERI Tommaso 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA 3.93 515

1°: 3.93 2°: 3.50 3°: 3.90

14 24 FRASSI Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3.62 450

1°: 3.56 2°: 3.02 3°: 3.62

12 PANZERI Michele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 Ass

32 SHIMITZU Rei 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA Ass

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 GATTEI Andrea 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 4.97 743

2 21 GROSSIER Luca 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.85 716
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3 36 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.53 645

4 14 LECCHI Stefano 2004 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.53 645

5 51 IELO Simone 2004 RM MI330 ASPES SSD RL 4.47 632

6 49 NIDASIO Emanuele 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.34 604

7 31 MAGNI Leonardo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 4.33 601

8 43 URIBE QUICENO Ricardo 2004 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.32 599

9 1 DI BENEDETTO Matteo 2004 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 4.31 597

10 10 CASSINA Daniele 2005 RM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4.19 571

11 3 DEL BARBA Jacopo Ezio 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA 4.04 539

12 25 CAPPELLOTTO Moulsakda 2005 RM MI211 POL. NOVATE 4.04 539

13 35 ARMOCIDA Damiano 2005 RM MI158 ATL. GESSATE 4.00 530

14 15 MORLACCHI Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3.97 524

15 7 POLCI Ivan 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.97 524

16 16 VACCA Samuele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.96 522

17 4 DELAINI Davide 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.96 522

18 38 BUCCERI Tommaso 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA 3.93 515

19 29 CURATOLO Gabriele 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO 3.80 488

20 41 PAOLELLA Davide 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.79 486

21 8 GASLINI Gabriele 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.77 481

22 13 LORUSSO Giorgio 2005 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.67 460

23 24 FRASSI Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3.62 450

24 45 DENTI Gianpaolo 2005 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.60 446

25 28 VERTEMATI Lorenzo 2005 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 3.59 444

26 26 SIOLI Matteo 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.58 441

27 46 ZUCCHETTI Andrea 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3.55 435

28 11 GRASSI Edoardo 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.53 431

29 40 TODESCO Riccardo 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 3.51 427

30 44 MORONI Mattia Roberto 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.48 421

31 17 SACCO Michele Pio 2005 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3.45 414

32 42 GIACOBBE Miguel 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.43 410

33 18 PIROLA Federico 2005 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.36 396

34 30 MELOSSI Giacomo 2005 RM MI330 ASPES SSD RL 3.34 392

35 33 GIROTTI Francesco 2004 RM MI060 ATL. LEGNANO 3.30 383

36 5 CASIRAGHI Luca 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 3.29 381

37 48 RESTELLI Alessandro 2004 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.27 377

38 47 FERRIANI Lorenzo 2005 RM MI807 ATLETICA MELZO 3.26 375

39 22 PEDROTTI Gabriele 2005 RM MI356 ATL. SOVICO 3.22 367

40 6 RAVAGLIOLI Francesco 2005 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.17 357

41 37 BOZZOLAN Pietro 2005 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3.12 347

42 23 BESTETTI Davide Natale 2005 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.08 338

43 19 PIACENTINI Luca 2005 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3.08 338

44 27 FARINA Samuele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3.06 334

45 2 PAPA Pietro Paolo 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 2.88 298

46 50 PEREGO Davide 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 2.86 294

47 20 PIACENTINI Andrea 2005 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 2.63 248

48 34 MILANI Gabriele 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 2.18 160

12 PANZERI Michele 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 Ass

32 SHIMITZU Rei 2005 RM MI798 MILANO ATLETICA Ass

39 DINO Giuseppe Gaetano 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO Ass

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 PERRICONE Matteo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.37 773

1°: 11.88 2°: 13.37 3°: 12.56

2 19 VILLA Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 11.19 606

1°: 10.88 2°: 11.18 3°: 11.19

3 1 ANDALORO Andrea 2004 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.71 570

1°: 9.86 2°: 10.03 3°: 10.71

4 10 DI PIETRO Andrea 2005 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.13 525

1°: 9.65 2°: 9.42 3°: 10.13

5 16 SPEDINI Andrea 2004 RM MI106 S.S. ATL. DESIO 10.08 522

1°: 8.77 2°: 9.70 3°: 10.08

6 7 COMPAROTTO Manuel 2004 RM MI798 MILANO ATLETICA 9.74 496

1°: 9.60 2°: 9.49 3°: 9.74

7 18 VERGATA Alessandro Fran 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.69 492

1°: X 2°: 9.69 3°: 8.52

8 5 CASATI Jacopo 2004 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 9.28 460

1°: 8.00 2°: 9.28 3°: 8.42

9 4 CASAROLI Federico 2004 RM MI069 ATL. CERNUSCO 9.01 439

1°: 9.01 2°: 8.40 3°: 8.22

10 8 CONTA Marco 2004 RM MI211 POL. NOVATE 8.95 434

1°: 8.95 2°: 8.80 3°: 8.75

11 15 RECALCATI Stefano 2005 RM MI094 POL. CARUGATE 8.89 430

1°: 8.87 2°: 8.50 3°: 8.89
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12 3 CANZI Lorenzo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 8.52 401

1°: 8.17 2°: 8.52 3°: 8.08

13 13 ORIANI Lorenzo 2004 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.36 389

1°: 7.92 2°: 7.77 3°: 8.36

14 11 GIACOBBE Daniele 2004 RM MI352 EUROATLETICA 2002 7.81 346

1°: X 2°: 7.81 3°: X

15 9 DEPICOLZUANE Mattia 2005 RM MI352 EUROATLETICA 2002 7.42 315

1°: 7.42 2°: 7.08 3°: 7.36

16 12 NORI Brando Leonardo 2005 RM MI069 ATL. CERNUSCO 7.18 296

1°: 7.11 2°: 7.05 3°: 7.18

17 6 CODUTT Francesco 2005 RM MI759 LA FENICE 7.13 292

1°: 7.01 2°: 7.03 3°: 7.13

18 17 VARISCO Riccardo 2005 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.08 288

1°: 7.08 2°: 7.04 3°: 7.00

19 2 BRIONI Dario 2005 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 6.81 267

1°: 5.54 2°: 6.44 3°: 6.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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